
PAKALPOJUMU CENRĀDIS

Spēkā no 2025.gada 1.janvāra

Dārzu un parku atkritumu izvešana ar konteineru (cenas norādītas EUR ar PVN)

DĀRZU UN PARKU ATKRITUMU IZVEŠANA

*Ja mainās valstī noteiktās PVN likmes apmērs, tiek piemērota aktuālā PVN likme

Siguldas pilsētas
SIA "JUMIS"

Reģ.Nr. 40103032305

Rūdolfa Blaumaņa iela 10, Sigulda, Siguldas nov.,
LV-2150
Tālr.: +371 26112288
E-pasts: info@jumis.lv

Luminor Bank AS Latvijas filiāle
SWIFT kods:, RIKOLV2X

LV42RIKO0000083162978

Dārzu un parku atkritumi tiek transportēti uz kompostēšanas laukumu Siguldas novadā, “Kreiļi”.

5m3          8m3           10m3         16m3        22m3        30m3 
Siguldas pilsēta, Ķipari, Peltes, Vējupīte, Kalnabeites

Turaida, Stīveri, Jūdaži

Egļupe, Nurmiži, Allaži
Allažmuiža, Plānupe

 85,00
214,00
257,00
351,00
385,00

50,00      54,00  57,00 65,00 
202,00179,00 183,00 186,00 194,00
74,00

222,00 226,00 229,00 237,00 245,00
316,00 320,00 323,00 331,00 340,00
350,00 355,00 357,00 366,00 374,00

Siguldas pilsētas, Siguldas, Allažu, Mores un Mālpils pagasta atkritumu apsaimniekošanas reģionā

Dārzu un parku atkritumu izvešana ar 120l maisu (cenas norādītas EUR ar PVN)

Siguldas pilsēta, Ķipari, Peltes, Vējupīte, Kalnabeites 3,30

Dārzu un parku atkritumu izvešana ar 1m3 maisu (cenas norādītas EUR ar PVN)

Siguldas pilsēta, Ķipari, Peltes, Vējupīte, Kalnabeites

Turaida, Stīveri, Jūdaži

Egļupe, Nurmiži, Allaži

Allažmuiža, Plānupe

Mālpils, More, Eglaine, Akenstaka

44,00
87,00
109,00
156,00
173,00

Mālpils, More, Eglaine, Akenstaka

! Juridiskām personām papildus tiek izsniegts pieņemšanas-nodošanas akts par
svēršanu “Kreiļos” un sagatavots atsevišķs rēķins par nodoto apjomu.


